
UCHWAŁA NR 72/XVII/08
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie

z dnia 12 marca 2008 roku

w sprawie jednolitego tekstu Regulaminu Studiów w PWSZ w Głogowie

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 oraz art. 161 ust. 4 w związku z art. 161 ust. 1 ustawy 
z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Senat 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza  się  do  Regulaminu  Studiów  w  Państwowej  Wyższej  Szkole  Zawodowej  
w Głogowie następujące zmiany:

1) §  16  otrzymuje  brzmienie:  „Przedmiot  raz  zaliczony  nie  podlega  ponownemu 
zaliczeniu. Dyrektor Instytutu może odstąpić od powyższej zasady w przypadku 
ponownego wpisu na listę studentów (reaktywacja studiów).”. 

§ 2
Uchwala się jednolity tekst Regulaminu Studiów w PWSZ w Głogowie.

§ 3
Jednolity tekst stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2008 r., z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Zmiany wprowadzone do Regulaminu Studiów w PWSZ w Głogowie niniejszą uchwałą 
obowiązują  po  ich  zatwierdzeniu  przez  ministra  właściwego  do  spraw  szkolnictwa 
wyższego.


